ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

 от 31.12.2010 № 8, стр. 7)

	  23.12.2010
	№
	121
	                                                              г.Заринск

Руководствуясь статьёй 275.1 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000 № 117-ФЗ,  Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Принять и ввести в действие с 1 января 2011 года для целей налогообложения нормативы на содержание объектов обслуживающих производств и хозяйств (Приложение № 1).
2.Признать утратившим силу постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 122 «О нормативах на содержание жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы города Заринска».
3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике  (С.Н. Приб).
Глава города                                                                                                        С. М. Балабин

	Приложение № 1

к решению городского Собрания депутатов  «О нормативах на содержание объектов обслуживающих производств и хозяйств»

                                                         Нормативы
                 на содержание объектов обслуживающих производств и хозяйств,
                   применяемых при исчислении налога на прибыль организаций

	№ п/п
	           Наименование объекта
	     Показатели
	Годовой норматив, кратный минимальному размеру оплаты

труда

	1.
	Поликлиника, здравпункт
	1 посещение
	4,4

	2.
	Стационар
	1 койко-день
	10

	3.
	Профилакторий
	1 путевка
	341,9

	4.
	Лагерь отдыха (загородный)
	1 путевка
	135,3

	5.
	База отдыха
	1 путевка
	81,9

	6.
	Детские дошкольные учреждения
	среднесписочная численность детей
	4,0

	7.
	Учреждения культуры
	1 учреждение
	96000

	8.
	Жилой фонд
	м.2 общей площади
	5,7

	9.
	Гостиница
	1 место
	1203,8

	10.
	Музей
	1 посещение
	2,4

О нормативах на содержание объектов  обслуживающих производств и хозяйств